
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023
Processo Administrativo Nº 106/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 01/06/2023 13:51:34

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIELA DE FREYN DREYER

TOTAL DO PROCESSO:   31.998,00

Item: 1

Descrição: AutoCAD Revit LT Suite 2023 Commercial New Single-user ELD 3-Year Subscription 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 9.790,00

Unidade: LI

Total Item: 31.998,00

Marca: Autocad Modelo: Autocad Revit LT 36 meses

Valor Unit.: 7.999,50

Quant.: 1 Total: 31.998,00LOTE 1 Num: 003 Lance: 31.998,00

MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMERCIO 
LTDA

66.582.784/0001-11 31.998,00

1 de 1Gerado em: 19/06/2023 09:35:43

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


